
 

 
Pressmeddelande 2011-12-16 

 

Softronic förnyar avtal med Ticket om 
utveckling av IT-tjänster. 
  
Softronic och Ticket har idag slutit ett nytt långsiktigt avtal om fortsatt utveckling av Tickets 
IT-tjänster. Avtalet är på 4 år och stärker en redan lång relation ytterligare. Avtalet mellan 
parterna innebär att Ticket säkrar tillgång till spetskompetens och resurser som behövs 
för bolagets mål om tillväxt. 
  

         "Vi är väldigt glada över att fortsätta vårt samarbete med Softronic. Vår satsning på 
service för våra kunder är kopplad till fortsatt utveckling av våra tjänster. Kring detta 
är IT naturligtvis en avgörande faktor. Vi är övertygade om att våra kunder uppskattar 
att vi finns tillgängliga både på Internet, telefon och i våra butiker”, säger Katarina 
Petrini, VD, Ticket Privatresor. 

         "Det känns fantastiskt kul att få fortsatt förtroende från Ticket. Vårt gemensamma 
utvecklingsteam är i framkant och att stå bakom en kund som satsar på att vara bäst 
både på nätet och i butiksledet är mycket roligt. Extra kul är att teamet är specialister 
från både Sverige och Danmark - precis som Ticket har Softronic en bred bas att stå 
på!” säger Stefan Melander, Affärsansvarig för Travel Industry, Softronic AB. 

 
Om Softronic   
Softronic är ett konsultbolag inom IT och management vars tjänster spänner från rådgivning 
och nyutveckling till förvaltning och drift. Kunderna är främst medelstora och större företag 
och organisationer i Sverige. Softronic som grundades 1984 är börsnoterat och har cirka 450 
anställda i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Arjeplog, Överkalix, Danmark och 
Estland. Hemsida: www.softronic.se 

 
Om Ticket   
Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja. Verksamheten i Sverige och 
Norge bedrivs via 74 butiker, telefon och Internet samt i Danmark via ticket.dk. Försäljningen 
uppgår till cirka 3,5 miljarder kronor och bolaget har cirka 320 årsanställda. Ticket Privatresor 
ägs av det privatägda investmentbolaget Braganza AS. Vår uppgift inom Ticket Privatresor är 
att göra det enkelt för dig som kund att hitta och boka rätt resa. Genom en enda kontakt med 
oss får du som kund överblick över marknadens breda utbud och kan därmed göra 
jämförelser. Utifrån vår höga kompetens och service ger vi dig som kund råd och hjälp att 
boka rätt resa. 
  
För ytterligare information: 
Softronic AB – Stefan Melander, Chef Travel Industry +46-702 65 89 71 
Ticket Privatresor – Katarina Petrini, VD +46-8-702 66 00  
 


